ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-TH

V/v đăng ký danh sách đại biểu

tham dự Hội nghị tập huấn

Nghị định số 15/2021/NĐ-CP,

Nghị định số 10/2021/NĐ-CP và

03 Thông tư hướng dẫn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

 Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bình Định

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 656/SXD-QLXD&VL ngày

21/3/2022 của Sở Xây dựng tỉnh Bình Định về việc tham gia Hội nghị tập huấn Nghị

định số 15/2021/NĐ-CP, Nghị định số 10/2021/NĐ-CP và 03 Thông tư hướng dẫn.

UBND huyện Tuy Phước đăng ký danh sách đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn tại

điểm cầu Hội trường của UBND huyện Tuy Phước như sau:

STT Họ và tên Nơi công tác Chức vụ Số điện thoại

1 Huỳnh Nam UBND huyện Chủ tịch 0935 251 438

2 Tô Minh Chánh Văn phòng UBND

huyện

Chánh văn

phòng

0966 221 479

3 Trần Trọng Thiện // Chuyên viên 0938 905 348

4 Trần Văn Nhựt Phòng KT&HT huyện Trưởng

phòng

0935 011 855

5 Nguyễn Trung Chính // P. Trưởng

phòng

0989 554 575

6 Phạm Lê Tích Hoà // Chuyên viên 0976 303 428

7 Lê Hữu Hoàng Dự // // 0913 79 39 77

8 Trần Hữu Khái // // 0977 920 645

9 Hà Kim Thi Phòng TC-KH huyện Trưởng

phòng

0988 188 809

10 Nguyễn Văn Tám Phòng Nông nghiệp và

PTNT huyện

Chuyên viên 0905 053 076

11 Nguyễn Hoàng Hưng Thanh tra huyện Phó Chánh

thanh tra

0935 155 486

12 Lê Minh Tự // Chuyên viên 0933 947 942

13 Nguyễn Th Thu Hiếu Phòng GD và ĐT huyện Chuyên viên 0976 559 047

14 Nguyễn Đình Hồng

Thoại

BQL dự án ĐTXD và

PTQĐ

Phó Giám

đốc

0905 287 222

15 Trần Thư Tú // Chuyên viên 0903 564 589

16 Huỳnh Đức Nam // Chuyên viên 0905 577 022

17 Phan Nguyễn Trường

Sinh

// Chuyên viên 0908 730 013

18 Lê Công Thuận BQL Nước sạch và

VSMT huyện

Phó Ban 0986 657 176

19 Nguyễn Văn Thân Trung tâm VH-TT-TT

huyện

Phó Giám

đốc

0988 200 452

20 Nguyễn Thành Đạt UBND xã Phước Thành Chủ tịch 0843 649 607

21 Nguyễn Trung Hoà // ĐC-XD 0979 785 769

22 Huỳnh Tấn Dũng UBND xã Phước An Chủ tịch 0984 338 346

23 Lê Văn Được // ĐC-XD 0973 373 256

24 Phạm Thị Thoa UBND TT Diêu Trì P. Chủ tịch 0984 922 049

25 Trình Văn Đông // ĐC-XD 0764 071 709

26 Dương Thế Vũ // ĐC-XD 0984 646 364

27 Thái Văn Thuận UBND xã Phước Lộc Chủ tịch 0909 587 379

28 Nguyễn Hoà Định // ĐC-XD 0935 251 179

29 Đoàn Văn Điệp UBND xã Phước Quang Chủ tịch 0978 044 677

30 Lê Trương Vũ // ĐC-XD 0982 066 377

31 Lê Anh Duy UBND xã Phước Hưng Chủ tịch 0966 747 579

32 Nguyễn Văn Vinh // P. Chủ tịch 0974 696 977

33 Trương Hồng Phúc // ĐC-XD 0352 234 240

34 Lê Quốc Dũng UBND xã Phước Nghĩa Chủ tịch 0983 962 729

35 Võ Phong Toàn // ĐC-XD 0904 621 484

36 Phan Thế Vũ // Văn phòng 0989 279 373

37 Trần Thị Mỹ Diệp UBND xã Phước Hiệp Chủ tịch 0969 822 128

38 Lê Hữu Hải Trung // ĐC-XD 0962 360 816

39 Phan Thế Khoa UBND xã Phước Thuận Chủ tịch 0987 161 629

40 Lê Văn Nguyên // ĐC-XD 0973 231 238

41 Tôn Kỳ Hải UBND xã Phước Sơn Chủ tịch 0766 566 679

42 Nguyễn Đặng Toàn // ĐC-XD 0914 694 568

43 Huỳnh Thanh Vương UBND xã Phước Hoà Chủ tịch 0969 833 447

44 Dương Ngọc Khoa // ĐC-XD 0914 100 979

45 Nguyễn Văn Công UBND xã Phước Thắng Chủ tịch 0916 462 040

46 Nguyễn Văn Hiếu // ĐC-XD 0914 355 595

Trên đây là danh sách đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn tại điểm cầu Hội

trường của UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Xây dựng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Tô Minh Chánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T13:41:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-06T14:05:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T14:19:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T14:19:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T14:19:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T14:19:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!